令和 2 年 8 月 30 日

東海学生オリエンテーリング連盟

加盟員各位

東海学生オリエンテーリング連盟 諮問委員

西嶋就平、小野花織、桑山倫博

インカレロング推薦枠についての案内（通知）

今年度インカレロング推薦枠について、立候補条件と推薦基準および推薦人数を下記の通り決定いた

しました。

記

１．立候補条件立候補は『推薦枠立候補申請書』の提出により受け付けるものとする。以下、(A)~(D)の

いずれかに該当する場合に限り、推薦枠への立候補を認める。

(A) 病気、怪我が原因で選考会を欠場した場合（医師の診断書を必要とする）。

(B) 選考会のレース中に怪我等をし、レースを続行できなくなった場合。

(C) 私用により選考会を欠場もしくは選考会で実力を十分に発揮できなかった場合。

(D) COVID-19 の影響により活動ができない（大学から大会参加を禁じられていた、濃厚接触者と

疑われであり自宅待機していた等）場合。

２．推薦基準

来年度の学連枠を獲得できる可能性が高いと思われる選手を、諮問委員により立候補者の中から推薦

する。推薦者の決定は申請書を参考に、総合的な判断のもとで行われる。

３．推薦人数

下記の人数を諮問委員より推薦する。

ロングディスタンス部門 ： 男子１名、女子１名

なお、立候補選手なしの場合、もしくは推薦枠該当選手が不在の場合は、セレクションレース通過次

点の選手を繰り上げでセレクション通過とする。

以 上